
 Smlouva o dílo č. 2017_S_035 
 uzavřená podle § 2587 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 „Údržba ochranného pásma SCZT Sokolov-SOTES“ 
 

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL: 
Elektrárna Tisová, a.s., Tisová 2, 356 01 Březová SOTES Sokolov, spol. s r.o. 

Chebská 1939 
356 01 SOKOLOV 

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1683 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   Adresa pro zasílání faktur: 

Elektrárna Tisová, a.s., Tisová 2, 356 01 Březová 
 

Zapsán: Ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni pod spisovou značkou C 12781 

IČ: 29160189 IČ: 25248758 

DIČ: CZ29160189 DIČ: CZ25248758 

Banka: ČSOB, a. s. Adresa banky: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 117837103/0300 Číslo účtu: 27-6761640237/0100 
 

OSOBY OPRÁVNĚNÉ ZA OBJEDNATELE 
 
 
k podpisu smlouvy: Ing. Miroslav Strnad 

 
Předseda představenstva 

                                            Ing. Marcel Friml                           Místopředseda představenstva 
 OSOBY ZASTUPUJÍCÍ OBJEDNATELE VE VĚCECH                                      Telefon                         e-mail: 

obchodních: Ing. Marcel Friml, místopředseda představenstva 725 628 030 marcel.friml@etias.cz 

technických:  Josef Kníže, vedoucí odboru teplárenství 723 187 321 josef.knize@etias.cz 

 Jiří Vaidiš, technik CZT 725 628 277 jiri.vaidis@etias.cz 

převzetí plnění: Ing. Marcel Friml, místopředseda představenstva 725 628 030 marcel.friml@etias.cz 

Josef Kníže, vedoucí odboru teplárenství 723 187 321 josef.knize@etias.cz 

   
OSOBY OPRÁVNĚNÉ ZA ZHOTOVITELE Telefon e-mail: 

k podpisu smlouvy: Ing. Jaromír Dvořák 359 808 458 reditel@sotessokolov.cz 

OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZHOTOVITELE VE VĚCECH 

obchodních: Ing. Jaromír Dvořák 359 808 458 reditel@sotessokolov.cz 

technických: Martin Talíř, DiS 725 714 628 zelen@sotessokolov.cz 
 

Účel, předmět a podmínky plnění: 

1. Předmět plnění: 
Předmětem plnění je údržba ochranného pásma soustavy centralizovaného zásobování teplem v majetku akciové společnosti 
Elektrárna Tisová.  

 Zhotovitel zajistí odstraňování porostů (trávy a dalších rostlin) sekáním na pozemcích p.č 8/6, 877/21 a 61/3 
v majetku Elektrárny Tisová, a.s., které přímo sousedí s pozemky v majetku města Sokolova.  
Pozemky se nacházejí na veřejném prostranství, kde město Sokolov často pořádá kulturní a společenské akce 
pro obyvatelstvo, nebo v klidových odpočinkových zónách a z tohoto důvodu je nutné, aby byly tyto lokality sekané a 
uklízené stejnoměrně. 

 Dílo bude předáno Objednateli vždy při prohlídce po dokončení dané etapy díla. 
 
 

2. Místo plnění: 
Ochranné pásmo SCZT – pozemky k.ú. Sokolov, p.č 8/6, 877/21 a 61/3 v majetku Elektrárny Tisová, a.s. 

 
3. Ochrana životního prostředí: 

Zhotovitel je povinen provádět veškeré činnosti a úkony tak, aby zabránil vzniku škod, zamezil znečišťování pracovního a 
životního prostředí v oblastech ochrany ovzduší, nakládání s odpadními vodami, odpady, chemickými látkami a hlukovými 
emisemi.  
  
Zhotovitel je původcem odpadů ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., které vznikly při provádění jeho činností v rámci plnění 
předmětu této smlouvy. Předmět smlouvy provede Zhotovitel dle platných norem a předpisů, které se na předmět smlouvy 
vztahují. Jedná se o předpisy v platném znění z oblasti ochrany životního prostředí, zejména zákona o odpadech, zákona o 
chemických látkách, zákona o ovzduší, vodního zákona, zákona o ochraně přírody a nakládání s odpady. 
Nakládání s odpady vzniklými při plnění této smlouvy, zejména pak třídění, shromažďování, skladování, nakládku a odvoz 
odpadu ke zneškodňování zabezpečuje Zhotovitel na své náklady, přičemž postupuje podle zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech v platném znění, a právních předpisů s ním souvisejících. Nakládání s nebezpečnými odpady a chemickými látkami 
bude Zhotovitel provádět v rozsahu svého platného povolení pro nakládání s nebezpečnými odpady.  
 
 



4. Cena plnění: 
Dohodou obou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona 526/Sb., o cenách v platném znění se sjednává cena za 
provedení díla v rozsahu uvedeném v této smlouvě dle “Cenové nabídky“ Zhotovitele, která je Přílohou č. 2 této smlouvy. 
 
Faktury budou zaplaceny na základě přiloženého oboustranné potvrzeného “Protokolu o předání a převzetí díla“. 
V předávacím protokolu a ve faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. 
Splnění díla odsouhlasí pověřený zástupce Objednatele (ve věcech technických) v “Protokolu o předání a převzetí díla“.  
 
Fakturována bude vždy cena za skutečně poskytnuté služby dle výkazu výměr provedené služby a po předchozím písemném 
odsouhlasení Objednatelem. 
 
 

5. Doba trvání, ukončení smlouvy: 
Smlouva nabývá platnosti i účinnosti okamžikem jejího podepsání oběma smluvními stranami.  
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
Smlouva může být předčasně ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vzájemné vypořádání 
závazků smluvních stran. 
 
Smlouva může být dále ukončena výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí tři 
měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně 
prokazatelně doručena. 
 
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 

 Zhotovitel vstoupí do likvidace 

 Bude vydáno rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu řešení úpadku dle zákona č. 182/2006 SB., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
 

Cena předmětu plnění:  Termín plnění:  od 01.04.2017 do doba neurčitá 
Způsob stanovení 
ceny: 

Dle ceníku Předání protokolů do  

    

Záruční doba:  Místo plnění: Elektrárna Tisová, a.s. 

 
Další ujednání: 

Smlouva má 2 vyhotovení, z nichž si ponechá každá smluvní strana po 1 vyhotovení. 
 
 
Příloha č. 1: Obecné obchodní podmínky Elektrárna Tisová, a. s., jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 2: Cenová – položková nabídka Zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

  ZA OBJEDNATELE ZA ZHOTOVITELE 

  

V Tisové dne:      12.5.2017 V Tisové dne:      12.5.2017 

   
 
  

 

Ing. Miroslav Strnad 
Předseda představenstva 

Elektrárna Tisová, a.s. 

Ing. Marcel Friml 
Místopředseda představenstva 

Elektrárna Tisová, a.s. 

             Ing. Jaromír Dvořák 
              ředitel 

                        SOTES Sokolov, spol. s r.o. 

 
 
 
 

 


